Scriptor Etym. M. pag. 735. in V. ιπποδιά, hæc verba citans, ex defectu memorie Homero tribuit, cum tamen certissime sint Apollonii. Sæpius doctissimum Grammaticum peccatum illud peccasse non dubito quin sedu-lus observaverit lector.

V. 1264. Επύχοι δὲ Αργειοι αλημοσιώησιν ἴηρτο

Φασιν τὸ οὐρανότητα, καὶ ἔχοντες πάντα τοιτα.

Quinam fuerint illi *errores Argi* non extrico. Certo certius corruptum est ΑΛΗΜΟΣΤΝΗΣΙ, nec forte minus certum est Apollonium dedisse ΔΑΗΜΟ-ΣΥΝΗΣΙ. Haud aliter legebat vetus Commentator qui exponit τῇ ιμπερίᾳ τὸ τόπον. Nihil vero agit Hoëzlinus, cum in notis demonstrare conatur αλημοσιώην heic esse conjecturam.

IN LIBRUM TERTIUM.

V. 73. ————— καὶ μὲν ἀστεῖας

Αὐτὸς οὖς ὄμοις διεπρεπέσθε φίγει τὸν δόρα.

Ignota oculis simul & auribus est vox διεπρεπής. Eam si in tres alias dis-
pescas voces, hoc pacto δι' αὐτῶν συναλλισ, obvia & satis nota habebis voca-
bula. Ut a γενερίῳ εἴη γενερίς, & ab obsoleto αγενήτῳ αγενήτης, ita &
αγάντῳ fit αγάντης, atque tria illa nomina significationem fere habent ean-
dem.

V. 153. Εἶται σύντιμψης πάντη βίλῳ Αἰγαίῳ.

Veteres Critici σύντιμψης explicant σύγχρονης, ἵππαλους. Sed nunquam
σύντιμψην idem fuit cum σύρραις, aut per illud explanari potuit. Recte
proin facies, si, pro σύγχρονης, scripseris σύρραιης. Hesychius σύντιμψην,
σύρραιαν. Idem est σύντιμψην. Idem Lexicographus σύντιμψην, σύρραι-
ανδη, σύρραιαν, ἵππαλους. Emenda ἵππαλον aut σύρραιην. Ita inferius
habet σύρραιην, σύρραιην. Σύρραιη ἵππαλον, σύρραιην, ἵππαλον. Et
denique σύρραιαν, σύρραιην.

V. 222. ————— ἀντίστη δὲ τῷ

Βάσιν ὅπ' Αἰσωνίδην ἀκριβούμενον. —————

Cum nemo dixerit βάσιν τὸν τίκτειον conjiceret in aliquem, sed ἂς aut τὸν τίκτειον,
omnino crediderim librarios τὸν affinxisse Apollonio, pro genuino, quod
dederat, εἰτι.

V. 493. ————— ικανὸν γὰρ εἰ τὸ τίκτειον.

Ut nemo est, quem hujus versiculi non offendat modulus, ita & neminem
futurum esse existimo, qui mihi pro τῷ, legenti τῷ, adverfaribit.

V. 613. Μὴ τὼν δὲ παρ' αὐτῶν ἵπποις μελίσσετο.

Metro id efflagitante, emendo μελίσσετο.

V. 1383. ————— τὸν δὲ τῇ ἄχεις

Ωμον τελοφίρει. —————

Sermo est de terrigenis illis e dentibus draconis a Jasone satis orientibus.
Dicit autem Apollonius partim ab Herōe trucidatos fuisse ventre tenus &
usque ad ilia in aërem exsurgentēs, partim vero ἄχεις ἀμφετελοφίρει. Sed
aut omnia me fallunt, aut reponendum est τελοφίρει.

IN LIBRUM QUARTUM.

V. 185. ————— ἀρτοῦ δὲ ἔργον

Τελοφίρει εἰδέλθυμος δίχθανος δὲ τὸν χρεῖον ἔησεν.

Αἰσωνίδης δὲ αὐτὸς μὲν ἐρήνετο τῷ δὲ τῇ φάρε.

Καρκίνος τογάσσετο. —————

Jan. Rutgers. Var. Lect. Lib. i. pag. 11. legendum contendit ἀρτοῦ δὲ
Ἀργεῖος. Nesciebat scilicet quorsum ceteroquin essent referenda illa τῷ δὲ
τῇ φάρεος τελοφίρει. Sed ea ad vellus aureum pertinere, recte docet in notis
suis Hoëlzlinus, qui idem monet minime fidendum esse Rutgerii conje-
cturæ. Sed alium mihi hic locus injecit scrupulum: non enim cogitare
subit quid ἀλλας sibi velit, & quorsum pertineat. Hoëlzlinus quidem ex-
istimat Apollonium dixisse ἀλλας, ad Jasonem habitâ ratione, qui alios
omnes

omnes præter feso, a vellere arceret. Sed hoc frigidiusculum. Mihi autem
prosperus spurium videtur: quid reliquerit Noster incertum est; ego saltem id
non definio. In mentem venerat auctor, quod seriei satis convenit, & hæc
tunc poete mens erit. Adveniebant vero omnes manibus suis vellus tractandi
cupidi: at illos Esonides iubibuit; hoc autem (vellus) novo texit velamine.

V. 993. Ως δὲ ὄντες διλφῖς οὐτὶ εἰδὲ σύδιοντες

Σπερχορέως ἀγιληδὸν ἀλσοντανάθεντα.

Tu, mihi si credis, repones σύδιοντας, quod epitheton mari quam delphinis
aptius est.

V. 1265. ——— ἄλυθη οἵ τινες

Ζαυσίδρεος πολιοῖσι ἐπιτραχαῖ Φαρμακίου.

Nihili est ἄλυθη, quod forte typothetarum fuerit, pro genuino ἄλυθη. Ea-
dem potestate possum hoc repères apud Apoll. lib. iv. v. 177.

——— ἄλυθη δὲ χρήστη

Ἄλις τὸν τοῦ ποδὸς ἀκροφύσαστην ταστρόφοισι.

V. 1349. Στρεφοτον αὐγεῖσις ιζασθρόντη εἰς τατάσιο

Αὔχισθη, ἀμφὶ τοῖς τοῖς εἴδους. ———

Extra omnem dubitationis aleam possum autem non εἴδος; sed εἴδες de-
disse Apollonium. Usu teri εἴδος & εἴδους, vel ex ipsis disci potest Lexicis.

V. 1353. Μετίσης δὲ σφιτίρη μανονκία τοσού αὔγισθη.

Omnino corrigendum est μανονκία. Nota vox est μανονκία, ea sèpe utitur
Homerus, nec raro Apollonius nosfer. Ita Lib. I. v. 657.

Ω φίλη, ἀδὲ ἄλις δὲ μανονκία δῆμη πόρωνται

Lib. ii. v. 497.

Κυρόντος οἵ τιάραν ρύμαντίς δεῖται ἀλίγυτον.

Recte Hesychius Μανονκία, ποδῶν, ποψίλη.

V. 1453. ——— οὐτὶ μῆμα

Αμφὶ ἄλιγυλι μέλιτεθ γλυκιεῦ λίστη πεπίημα.

Ἀτλαντον μαράσσον ἐπιτρέμει. ———

Acutissimus Jan. Rutgerius pro ἄπλακτον legendum conjectit ἄλιγυλι, op-
time sane. Forte tamen alius vulgatæ lectionis vestigiis pressius inhærens
·mallet ἄπλακτον, quod mihi magis arridet, & ideo forte quod mea fit con-
jectura.

V. 1761. Λαυραλίον οἵ τοι εἰ πεῖσι χόλοι. ———

Emendandum hinc Etymol. Magnum, in quo est, Πεῖσι, σοταῦγη ἄντι τοῦ
λάσιον, Λαυραλίθ δὲ εἰ πεῖσι, χόλοι, Απολόνιος. Sylburgius Apollonii verba
emendavit, & eorum sedem demonstravit: putat vero pro λάσιον legendum
esse ἄλασι, sed ego mallem ἄλασι, quod menti vatis nostri optime con-
venit.